UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-QLN

V/v xác nhận hoạt động của

Sàn giao dịch bất động sản

An Phú Ban Mê

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2023

 Kính gửi: Công ty TNHH LET’S START UP UNION

(Địa chỉ: 552/12 Lê Duẩn, phường Ea Tam, TP Buôn Ma Thuột)

Xét Thông báo ngày 15/11/2023 của Công ty TNHH LET’S START UP

UNION về việc thông báo hoạt động của Sàn giao dịch bất động sản An Phú Ban

Mê; Kết quả kiểm tra ngày 06/12/2023;

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản ngày 25/11/2014; Thông tư số

11/2015/TT-BXD ngày 30/12/2015 và Thông tư số 28/2016/TT-BXD ngày

15/12/2016 của Bộ Xây dựng. Sở Xây dựng xác nhận Sàn giao dịch bất động sản An

Phú Ban Mê của Công ty TNHH LET’S START UP UNION đáp ứng đủ điều kiện

hoạt động theo quy định. Thông tin được công khai trên cổng thông tin điện tử của

Sở Xây dựng như sau:

1. Thông tin doanh nghiệp thành lập sàn:

Tên doanh nghiệp

thành lập sàn

Người đại diện

theo pháp Luật
Địa chỉ SĐT

Công ty TNHH

LET’S START UP

UNION

Nông Thị Phương

Thanh

Số 552/12 Lê Duẩn, phường Ea

Tam, TP Buôn Ma Thuột;
0911.231.100

  2. Thông tin sàn giao dịch bất động sản:

Tên sàn GDBĐS
Người quản lý

điều hành sàn
Địa chỉ SĐT

Sàn giao dịch bất

động sản An Phú

Ban Mê

Dương Thanh Hiền
Số 552/12 Lê Duẩn, phường Ea

Tam, TP Buôn Ma Thuột;
0911.231.100

Sở Xây dựng thông báo theo nội dung trên để Công ty TNHH LET’S

START UP UNION triển khai hoạt động theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Cục QLN&TTBĐS (thay b/c);

- Cổng  TT điện tử SXD;

- Lưu: VT, QLN. (NG-2b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Lê Hùng

		2023-12-12T10:20:23+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-12T14:52:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-12T14:52:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-12T14:52:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!